
広島工業大学経営工学科 
卒業生 各位 

２０１０年９月吉日 

「経工会」復活 懇親会のご案内 

 
広島工業大学 
「経工会｣復活準備委員会 
（第１回生：道田憲治） 

 
拝啓 経営工学科卒業の同窓生の皆様におかれましては、時下ますますご

健勝のこととお慶び申し上げます。 
先の２００９年４月に、鶴学園創立５０周年記念事業として講義棟「三宅

の森Ｎexus21」（絆）が完成し大学も新しい時代を迎えております。 
  さて、この機会にもう一度、今は廃科されました経営工学科を卒業した同

窓生の絆を深め、大学のさらなる向上発展を願うことを目的に、「経工会の復

活を」と言う声が上がりました。有志一同で準備委員会を立ち上げ、今回懇

親会を開催することになりました。 
ぜひとも経営工学科卒業の先輩・同期・後輩に声を掛けていただき、一人

でも多くの方々がご参加下さいます様ご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

復活経工会懇親会 
1.日時  平成２２年１１月１３日 土曜日 
     午後６時開会 
2.場所  広島サンプラザ 

 広島市西区商工センター３丁目１－１ 
     電話：082-278-5000  FAX：082-278-1703 
3.会費  男性：６，０００円 
      女性：５，０００円 
4.交通  最寄り駅 ＪＲ       新井口駅 
          広電(宮島線)  商工センター入り口駅 

                 広島バス   アルパーク 
                    （別紙地図参照下さい） 
 



 

 
 

 

 


